Pasqyra e performancés (Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Pér vitin fiskal qé pérfundon né 31 Dhjetor 2017 dhe 31 Dhjetor 2016
T& gjitha balancat jan& né LEKE

“KASTRIOT PETROL” SHA

Nga 09 Shkurti 2018 e né vijim:
“ALBANIA GAS TECH” SHA
PASQYRAT FINANCIARE

Periudha nga 1 Janari ng&
31 Dhjetor 2017 31 Dhjetor 2016

Nr  Pérshkrimi i elementéve Shénime

1  Téardhurat
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9.1.1
Ndryshimet né inventarin e produkteve t¢ gatshme dhe
prodhimit né proges(+-)
Puna ¢ kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura t& tjera t& shfrytézimit 9.1.2
Totali i té ardhurave nga shfrytézimi (I)

II  Shpenzimet
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 9.2.1
Té tjera shpenzime shérbimi 9.2.2
Shpenzime t& personelit 5.2.3
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 9.2.5
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 924
Shpenzime t& tjera shfrytézimi 9.2.6
Totali i shpenzimeve té shfrytézimit (1)

IIl  Téardhura té tjera (pjesmarrjet)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

IV financiare té mbajtura si aktive afatshkurtra
Pjesa e fitim/(humbjes) nga pjesémarrjet (11I+1V)

V  Té ardhura/(shpenzime) financiare 9.2.7

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet ¢ tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) e vitit
Fitin/(humbja) pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jg@
=Y

Rajma BESZAJ
Financier

1,187,347,478 870,505,825
4,472,313 1,814,176
1,191,819,791 872,320,001

(1,084,211,859)

(781,789,112)

(44,057,688) (31,705,361)
(8,102,391) (5,622,684)
(4,837,484) (7,919,184)
(9,932,151) (6,912,712)

(106) (965,626)
(1,151,141,679) (834,914,679)
(8,641,051) (11,437,541)
32,037,061 25,967,781
4,866,003 4,955,762

27,171,056 21,012,019
27,171,056 21,012,019

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé integrale e kétyre pasqyrave financiare



